
DODATEK Č. 2
K PACHTOVNÍ SMLOUVĚ

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2332 a násl. ve spojeni s § 2201 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném mění, mezi těmito smluvní stranami:

Město Vsetín,
se sídlem Svárov 1080, Vsetín,
v této smlouvě zastoupené Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou města
IČO: 00 304 450,
bankovní spojení:
jako propachtovatel na straně jedné

(dále jen ,,propachtovatel")

Městské lesy Vsetín, s.r.o.,
se sídlem Semetín 2199, Vsetín,
v této smlouvě zastoupená , jednatelem společnosti
IČO: 476 780 54,
bankovní spojení:
zapsáno ve veřejném rejstříku právnických osob vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spis.
zn. C 4188
jako pachtýř na straně druhé

(dále jen ,,pachtýř")

Společně též jako ,,smluvní strany"

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní prohlašují. že dne 3.11.2014 spolu uzavřely Pachtovní smlouvu, na základě které
propachtovatel přenechal pachtýři nemovitosti, a to lesní a další pozemky nacházející se v k.'ú.
Vsetín, k.ú. Jasenka, k.ú. Rokytnice u Vsetína, k.ú. Lhota u Vsetína a k.ú. Ratiboř u Vsetína.
K takto uzavřené pachtovní smlouvě uzavřely následně její smluvní strany dne 30. 4. 2019
dodatek č. l, předmětem kterého byla specifikace podmínek provádění technického
zhodnocení předmětu pachtu pachtýřem a dále specifikace prací a činnosti souvisejících
s běžnou údržbou a opravami předmětu pachtu, včetně stanovení s tím souvisejícího
finančního limitu.

l



N

II.
Změna pachtovní smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následující změně pachtovní smlouvy takto:

l) V Článku I se odstavec (3) písm. a) mění takto:

(3) Propachtovatel dále prohlašuje, že je na základě zák. č. 172/91 Sb. \ýlučným vlastníkem
níže specifikovaných nemovitostí, které jsou v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního
úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Vsetín, zapsány na LV č. 10001 pro obec
Vsetín, k.ú. Rokytnice u Vsetína. '

a) Lesní pozemky v k. ú.
Rokytnice u Vsetína

p.Č. m' p.Č. m' p.Č. m'
331/5 553 565/11 l 624 565/28 1 043
1967/8 132 638/54 1 027 1123/28 265

Část*1285/1 82 019 1312/17 57 1410/1 894117

1410/4 9 192 1411 82 404 1414/5 8 678
1415/9 1 211 1473/2 3 173 1473/7 369

1532/10 62 1532/11 174 1564/2 227
1581/12 460 1641/1 918 1672/8 213
1684/1 69 779 1684/2 485 1684/6 16
1684/7 24 1684/33 5 684 1728/6 262
1728/7 470 1728/8 164 1730/2 439

1741/10 450 1779/1 18 295 1894/20 293
1894/23 114 1894/25 341 1894/49 3 836
1894/55 891 1909/51 16 580 1909/52 14 012
1909/53 272 1909/54 100 1909/58 37
1909/66 546 1909/86 423 1909/88 351

*)předmětná Část p.č. 1285/1 je vyznačená ve snímku katastrálni mapy, který tvoří grafickou
přílohu č. l a nedílnou součást této smlouvy, resp. tohoto jejího dodatku č. 2.

2) V článku I se odstavec (4) doplňuje o písm. b) takto:

b) ostatní pozemky y k.ú. Lhota u Vsetína

p.ě. m'
2091 406

' j



' III.

,' Závěrečná ujednání
(l) Ostatní ujednáni předmětné pachtovní smlouvy zůstávají nadále v platnosti a beze

změny.

(2) Smluvní strany prohlašují, Že tento dodatek č. 2 k předmětné pachtovní smlouvě je
vyjádřením jejich pravé, svobodné a vážné vůle, že jej považuji za určitý a srozumitelný,
tyto skutečnosti pak potvrzují jeho podpisem.

(3) Tento dodatek k předmětné pachtovní smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních,
každá smluvní strana obdrží po jednom jeho vyhotovení.

(4) Záměr uzavřít tento dodatek č. 2 k předmětné pachtovní smlouvě byl zveřejněn na
úřední desce MěÚ Vsetín v době od 30. 9. 2019 do 16. 10. 2019. S uzavřením tohoto
dodatku č. 2 k předmětné pachtovní smlouvě vyslovila souhlas Rada města Vsetína na
své schůzi konané dne 23. 10. 2019 usnesením č. 10/24/RM/2019. Propachtovatel tak
potvrzuje, že k jeho uzavření došlo v souladu se zákonem č. 128/2000Sb., o obcích v
platném znění s tím, že byly splněny podmínky pro jeho uzavření (§41 citovaného
zákona).

(5) Dodatek č. 2 k předmětné pachtovní smlouvě je platný podpisem obou smluvních stran.
Účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

(6) pachtýř bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv (dále ,,registr smluv"). pachtýř souhlasí se zpřístupněním či
zveřejněním celého tohoto dodatku č. 2 k předmětné pachtovní smlouvě v jeho plném
znění, jakož i všech jednání a okolnosti s jeho uzavřením souvisejících. Současně
podléhá povinnému uveřejnění také smlouva, která je tímto dodatkem měněna a
doplňována. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

- Grafická příloha č. 1 - sníniek katastrální mapy s vyznačením předmětné části p.č.
1285/1 v k.ú. Rokytnice u Vsetína.

Ve Vsetíně dne 2 8. 11. 2019

za propachtovatele

Ve Vsetíně dn, -5"' /2

za chtýře

'



GSnimek KM - Grafická příloha č. 1 Dodatku č. 2 Pachtovní smlouvy 30.10.2019

—7/ )))Lu/1 )'- "a-:"
' Q7

\1 ,Í' \ O "m

~
""""\' ^ PŘEDMĚTNÁ ČÁST p.Č. 1285/1 -

"i ) Ej - součást předmětu pachtu

· L

\ —U- J:>>)"
l l. \ )===,' "=ír

50 m 1 :2500

P
ĹU ' '1"1' -- U b · ,Ĺ.'J Ú '

vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti e T-MAPY


